
 

 

 

本年も年末調整の時期が近付いてまいりました。 

当会では、千葉東税務署主催の説明会に先立ちまして税務署及び市税事務所の方々

を講師にお招きし、下記の日程にて年末調整の説明会を開催致します。事務手続きを

円滑に行って頂く為お役立て頂けたらと存じます。 

なお、研修会終了後に請求頂いた申告に必要な書類を配付いたしますので、予約制と 

なっております。詳しくは事務局までお問合せください。 

 

記 

平成２７年１０月２９日（木） 
☆ 午前の部    ９時３０分 ～ １２時００分 

☆ 午後の部   １４時００分 ～ １６時３０分 

＊＊＊ どちらかご都合の良い方をお選びいただけます。 ＊＊＊ 

 

  千葉県経営者会館 ４階会議室 

千葉市中央区千葉港４－３  ℡２４１－４１７０ 
 

 員   各回７０名 

 

   公益社団法人 千葉東法人会事務局までお電話ください。 

０４３－２４１-４１７０ （９：００～１７：００ 月～金） 

         予約後、用紙請求方法に関してご案内いたします。 

 

  １０月９日（金）締切 

＊＊＊ 定員になり次第締切らせて頂きます。 ＊＊＊ 

 

 

＊ ご請求いただきました書類は研修会終了後に配付致しますが、事前に税務署関係の

書類が必要な方は 10月下旬頃より千葉東税務署１階の用紙配布コーナーよりお持

ち帰りいただけます。詳しい日程は千葉東税務署までお問合せください。 

また、当日の追加用紙配付はできませんので、ご了承願います。 

 

＊  当会場には駐車場のご用意がないため、公共交通機関の使用をお願い致します。 
 

＊ ご不明の点・お問い合わせ等は、下記にお願いいたします。 

公益社団法人 千葉東法人会事務局 （０４３－２４１-４１７０） 

 

日時 

会場 

定員 

申込 

方法 

申込 

締切 


